

SPW.272.31.2018

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego z akcesoriami i oprogramowaniem.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 13 Porty, Złącza i Napęd - Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia AIO posiadające między innymi następujące wbudowane porty i złącza:

- min. 1x PS/2;
- min. 4x USB 2.0;
- min. 1x USB 3.0;
- min. 1x USB 3.1 Typ-C;
- min. 1x HDMI;
- min. 1x DVI-D;
- min. 1x RJ45

- ...

Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne AIO, światowego producenta posiadające interfejsy nowszego typu, tj. :

- * - 6 x USB 3.0/ 3.1 (w tym jeden typ. C)
- * - 2 x USB 2.0
- * - 1 x HDMI (wejście)
- * - 1 x HDMI (wyjście)
- * - 1 x DisplayPort
- * - 1x połączone gniazdo wyjścia słuchawkowego i wejścia mikrofonowego
- * - 1 x line-out
- * - 1 x RJ-45 (LAN)

przy spełnieniu pozostałym wymaganych parametrów technicznych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2:

W opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym serwera, Zamawiający wskazał model "Actina Solar 210 X6 platforma bazowa".

Czy Zamawiający dopuści serwery innych producentów spełniające minimalne wymagania Zamawiającego odnośnie konfiguracji ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwery wszystkich producentów spełniające minimalne wymagania opisu przedmiotu zamówienia.

STAROSTA

Kazimierz Rakowski